Цена за ед.Товары (работы, услуги) Кол-во СуммаНДС№ Ед. изм.

Без НДСшт. 384 000,001 96,00ЛФК (лечебная физкультура) 4 000,00

Дата подписания: 05.11.2025

Фамилия И.О.

Подписано ПЭП

Подпись верна

Итого: 384 000,00

Подпись верна

384 000,00

Руководитель Главный бухгалтер

Всего наименований 1 на 384 000,00 руб.

Триста восемьдесят четыре тысячи руб. 00 коп. Итого к оплате:

Фамилия И.О.

Подписано ПЭП

М. П.

Без НДС

Дата подписания: 05.11.2025

Создано в СберБизнес
ПАО Сбербанк, генеральная лицензия № 1481 от 11.08.2015